

Nacomi Olejek Do Masażu Malinowa Babeczka 50MI



cena: 21,65 PLN

Opis słownikowy

Producent	NACOMI
Wysyłka	1-2 dni

Opis produktu

NACOMI OLEJEK DO MASAŻU MALINOWA BABECZKA 50ML Aromat soczystych, dojrzałych malin przywodzi na myśl upalne, letnie dni. Smak dzieciństwa i głęboko odżywcze właściwości zamknięte w jedwabistym olejku do pielęgnacji ciała Nacomi to prosty przepis na odprężający zabieg pielęgnacyjny

Co to jest? Naturalny olejek do masażu o uwodzicielskim aromacie dojrzałych malin jest przeznaczony do codziennej pielęgnacji całego ciała. Olej z avocado i ekstrakt z owoców jabłoni tworzą intensywnie odżywczy, regenerujący duet. Efekty widoczne są już od pierwszego użycia; regularne stosowanie wzmacnia strukturę skóry, trwale ją odżywia i zwiększa poziom nawilżenia

Skład i właściwości

INCA INCHIOlej Inca Inchi jest naturalnym składnikiem posiadającym niezwykle wysokie stężenie witaminy E, dzięki czemu doskonale nadaje się do pielęgnacji skóry suchej i skłonnej do podrażnień, w naturalny sposób stymuluje skórę do regeneracji. Posiada lekką, jedwabistą konsystencję

OLEJ AVOCADO Naturalny olej wyłaczany z owoców awokado jest skarbnicą wartościowych witamin - zawiera ich komplet z grupy B (korzystnie działający na skórę, włosy i paznokcie), oraz witaminy: A, E, C, K i D. Stosowanie kosmetyków zawierających olej z avocado poleca się szczególnie w przypadku osób mających problemy ze skórą przesuszoną, ponieważ wpływa on pozytywnie na funkcje obronne i uszczelnienie struktury skóry. Regularne stosowanie kosmetyków zawierających w składzie olej z avocado pomaga wzmocnić naskórek, dzięki czemu jest on bardziej odporny na niszczące działanie czynników zewnętrznych

OLEJ SOJOWY Olejek sojowy doskonale się wchłania w skórę i intensywnie nawilża. Duże stężenie witaminy E i flawonoidów sprawia, że skóra staje się jędrna i rozświetlona

WITAMINA E Witamina E aktywuje naturalne procesy regeneracji naskórka i wzmacnia go. Sprzyja produkcji kolagenu w skórze, dzięki czemu regularne masaże przy użyciu olejku pozytywnie wpływają na jędrność i elastyczność skóry

EKSTRAKT Z OWOCÓW JABŁONIDziała intensywnie wygładzająco, a spora ilość witamin (A, B, K i C) i flawonoidy powodują, że ekstrakt z owoców jabłoni silnie regeneruje i odżywia skórę

Jak używać?

Malinowy olejek do masażu przeznaczony jest do regularnej pielęgnacji całego ciała. Jest on szczególnie polecany w kuracjach intensywnie odżywiających skórę suchą i dojrzałą. Odżywczy olejek Nacomi zapobiega wiotczeniu skóry i aktywuje procesy regeneracyjne

Ciekawostki

Masaż z użyciem odżywczego olejku do masażu jest doskonałym uzupełnieniem zabiegów oczyszczających i złuszczących naskórek. Naturalny olejek z avocado i ekstrakt z owoców jabłoni doskonale złagodzą niewielkie podrażnienia, jakie mogą pojawić się przy zabiegach peelingujących. Dodatkowo, pobudzona i oczyszczona skóra znacznie lepiej przyswoi wartościowe witaminy i minerały obecne w malinowym olejku

INCI

PERSEA GRATISSIMA (AVOCADO) OIL, CAPRILIC/ CAPRIC TRYIGLYCERIDE, GLYCINE SOJA (SOYBEAN) OIL, HELANTHUS ANNUS (SUNFLOWER) SEED OIL, PLUKENETIA VOLUBILIS SEED OIL, PYRUS MALUS EXTRACT, TOCOPHEROL ACETATE, PARFUM

Kategoria:
kosmetyk

Podmiot odpowiedzialny:

Nacomi Group Sp. z o. o.
ul. Ziołowa 29
43-365 Wilkowice
woj. Śląskie